Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO 3032021 DE 13 DE SETEMBRO DE 2021

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o
Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuiçÕes legais e regimentais conferidas
pela Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO o Prêmio Ana Nery , cuja premiação será durante o
23o CBCENF, que ocorrerá em Florianópolis - SC, em 29 de setembro de 2021 às
19:00h.

CONSIDERANDO Ofício Circular Cofen no 126|2021|GAB1PRES de 22
dejunho de2021;

CONSIDERANDO o Ofício Cofen no 2107120211GA8/PRES de 10 de
setembro de 2021

CONSIDERANDO a indicação pelo Coren PR , da Sra. Márcia Cecília
Huçulak para receber o Prêmio Ana Nery.

CONSIDERANDO a deliberação da Presidente, baixam as seguintes
determinações:

Art. ío Autorizar a viagem da Senhora Márcia Gecília Huçulak, no
período de 2910912021 a 3010912021, à cidade de Florianópolis:

Art. 20 Autorizar o pagamento de diárias, para custear despesas de
deslocamento, hospedagem e alímentação.

Art. 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura

AÉ.40 Dê ciência e cumpra-se.

Curitiba, 13 de setembro de 2021

Rfr-*,/,
RITA SANDRX FRANZ

Presidente
EDUA PEL

ecretário

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530